17. Johannislauf Schénsee am 23.07.2011

Ergebnisliste nach Altersklassen / 4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Frauen / 4600m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:21:29
00:24:36

StartNr.
1649
1543

Name
Ott, Nina
Heilmann, Michaela

Jahrgang
1991
1985

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - mannliche Jugend A / 4600m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:17:09
00:18:21
00:20:38
00:22:13
00:23:25

StartNr.
1558
1570
1559
1648
1650

Name

Schackmann, Thomas
Pfistermeister, Rainer
Scheuerer, Benedikt
Ott, Daniel

Sagner, Dominik

Jahrgang
1993
1992
1992
1993
1993

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - méannliche Jugend B / 4600m

Platz
1

A wN

Zeit (brutto)
00:16:19
00:18:21
00:19:04
00:21:15

StartNr.
1633
1601
1607
1662

Name

Zeus, Maximilian
Schwarz, Tobias
Rosner, Max
Volkl, Joseph

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Senioren M65 / 4600m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:19:36
00:24:29
00:27:24

StartNr.
1696
1635
1609

Name
Stumpfle, Franz
Schuster, Dieter
Bayer, Karl

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Senioren M70 / 4600m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:24:19
00:28:24

StartNr.
1665
1504

Name
Vollrad, Rainer
Schirmer, Hans-Martin

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W30 / 4600m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:21:23

StartNr.
1632

Name
Segerer-Weisss, Christine

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W35 / 4600m

Platz
1

~NOoO o~ wN

Zeit (brutto)
00:20:20

00:22:13
00:22:21
00:22:50
00:23:19
00:25:58
00:26:02

StartNr.
1693

1604
1681
1631
1553
1598
1722

Name
Schonberger-Rother,
Michaela
Schoénberger, Ulrike
Prem-Ritzka, Andrea
Rath, Sissy

Kortus, Monika
Konig, Simone

Haid, Uschi

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W40 / 4600m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:20:33
00:21:04
00:23:13
00:23:42
00:28:18

StartNr.
1548
1630
1724
1596
1723

Name

Jager, Silvia
Haug, Laura
Gollwitzer, Andrea
Kellner, Maria
Mdiller, Manuela

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W45 / 4600m

Platz
1

o0 WN

Zeit (brutto)
00:22:12
00:22:26
00:23:16
00:24:05
00:24:39
00:24:58

StartNr.
1521
1725
1526
1726
1664
1561

Name

Wegerer, Marion

Gerl, Ruth

Norgauer, Gabi

Hecht, Sabine
Meier-Dobner, Rita
Schwarzensteiner, Heike

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W50 / 4600m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:23:28

StartNr.
1503

Name
Wirth, Sabine

Jahrgang
1995
1994
1995
1994

Jahrgang
1946
1944
1946

Jahrgang
1941
1939

Jahrgang
1980

Jahrgang
1974

1974
1974
1973
1972
1975
1972

Jahrgang
1967
1969
1969
1967
1970

Jahrgang
1966
1966
1962
1965
1966
1964

Jahrgang
1957

Geschl.
w
w

Geschl.

3

= ERS B

Geschl.
m
m

Geschl.

Geschl.

£ ssss¢s

Geschl.

£ =&

Geschl.

£ ssss¢5

Geschl.

Verein
TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg

Verein

LLC Marathon Regensburg
Wintersportverein Schonsee
LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg
TSV DETAG Wernberg

Verein

DJK Weiden
DJK Gleiritsch
TUS Mitterteich
TSV Pleystein

Verein

SG Indersdorf
DJK Weiden
TUS Mitterteich

Verein
TV Zwiesel
TSV DETAG Wernberg

Verein
DJK Weiden

Verein
TV Bechtsrieth

DJK Gleiritsch

TV Vohenstrauss

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

SV PloRberg

Verein

LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

SV PloRberg

DJK Gleiritsch

SV Pl6Rberg

Verein

Wintersportverein Nabburg
SV PléRberg

TSV DETAG Wernberg

SV PloRberg

TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg

Verein
Lauftreff Schwarzenfeld
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4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W55 / 4600m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:25:01
00:26:40

StartNr.
1538
1542

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - Seniorinnen W70 / 4600m

Platz
1

Zeit (brutto)
00:28:29

StartNr.
1527

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - weibliche Jugend A / 4600m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:18:35
00:21:02
00:24:55

StartNr.
1569
1617
1616

4. Jugend, Frauen, Hobby, M65+ - 4600m - weibliche Jugend B / 4600m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)
00:18:39
00:20:08
00:20:48
00:23:09
00:24:34

StartNr.
1560
1509
1613
1549
1562

Name Jahrgang Geschl.
Gingele, Sylvia 1956 w
Heilmann, Annette 1956 w
Name Jahrgang Geschl.
Weigl, Anna 1941 w
Name Jahrgang Geschl
Schmidt, Kerstin 1993 w
Zimmermann, Stephanie 1992 w
Volkl, Melinda 1992 w
Name Jahrgang Geschl.
Schmid, Theresa 1995 w
Weisss, Kerstin 1995 w
Schoberl, Isabel 1995 w
Klein, Isabella 1994 w
Schwarzensteiner, Lea 1994 w

Verein
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

Verein
TST Ammerthal

Verein

Schitzenverein Edelweisss Siegritz
TSV Flossenbirg

TSV Flossenbirg

Verein

LLC Marathon Regensburg
SCMK Hirschau

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
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